

ואמר רבינו יצחק בפרוש שבבבלי שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש נפש ואפילו צדיק גמור
בעזרת
השם יתברך

טוֹעֵמִיָּה

חַיִּים זָכוּ

פנינים יקרים מלוקטים ככתכם וכלשונם
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל נובע מקור חכמה

גליון שס"ח **ויגש** תשפ"ד

טעמו ודאו כי טוב ה'
ואיך זיל גמור בספריו הק' המלאים כל טוב

עם ליקוט מיוחד בגודל מעלת ונחיצות אמירת
ליקוטי תפילות
דבר יום ביומו חוק ולא יעבור
לרגל הילולת המחבר גאון עוזנו מוהרנ"ת וצוק"ל

כי פל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונודא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אחר לפי מדרגתו יקרה פאיזה מדרגה שיהיה (היי מודד"ד שחז)
לשם אלוהים יתברך

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

ויגש אליו יהודה

אַל יַחַר אַפְּךָ בְּעַבְדְּךָ

שָׁמַעְתִּי פֶּעַם אַחַת אָמַר רַבֵּנוּ זְכוּרֵנוּ לְבִרְכָה לְהָרַב יוֹדִיל
 חֲתוּ הָרַב לִיבֹל מִטָּרָאסְטִינֵץ שְׁהָיָה מְקָרֵב לְהָרַב הַצְּדִיק
 הָרַב פִּינְחָס מְקַאֲרִיץ, הַגִּידוּ לִי דָבָר מִהָרַב הַצְּדִיק הָרַב
 פִּינְחָס מְקַאֲרִיץ זְכוּרֵנוּ לְבִרְכָה. אָמַר לוֹ כֶּף אָמַר הָרַב
 פִּינְחָס הַנַּ"ל, אָנּוּ אוֹמְרִים אֲשַׁמְנּוּ בְּגִדְנוּ גְזַלְנוּ. לְשׁוֹן
 רַבִּים, כִּי עֲרִיכִים לוֹמְרִים אֲשַׁמְתִּי וְכוּ' רַק אָנּוּ אוֹמְרִים
 כְּבִיכּוֹל בְּלִשׁוֹן טְעֵנָה לְהֵשֵׁם יִתְבָּרַךְ אֲשַׁמְנּוּ. דָּאָם שְׁלֹא
 נִתְתָּ לָנוּ כַּח וּרְשׁוֹת לֹא הָיִינוּ יְכוּלִין לְחַטָּא.

אָמַר רַבֵּנוּ זְכוּרֵנוּ לְבִרְכָה, אָנִי גַם כֵּן מִפְּרִשׁ כֶּף וַיִּגֶשׁ
 אֵלָיו יְהוּדָה, כַּאֲשֶׁר אִישׁ יִשְׂרָאֵל נִגַּשׁ לְהֵשֵׁם יִתְבָּרַךְ
 לְבַקֵּשׁ מִחִילָה עַל עֲוֹנוֹתָיו, וַיֹּאמֶר בִּי אֲדֹנָי. רַעֲוֵנוּ
 לוֹמַר כַּחַךְ בִּי בָּאָם שְׁנַטְלָתָ אֶת כַּח שְׁלָךְ מִמֶּנִּי לֹא
 יִכְלָתִי לְחַטָּא. וַיִּדְמָה הָאָדָם בְּנַפְשׁוֹ שֶׁהוּא פּוֹטֵר אֶת
 עַצְמוֹ בְּטְעֵנָה זוֹ, עַל זֶה הוּא אוֹמֵר, יִדְבֵּר נָא עַבְדְּךָ
 דָּבָר בְּאָזְנֵי אֲדֹנָי, הַנְּנִי מִדְּבַר דְּבָרֵי כִּדֵי שְׁתַּבּוּא
 תִּפְלָתִי בְּאָזְנֶךָ, אֲבָל אַל יַחַר אַפְּךָ בְּעַבְדְּךָ, כִּי יִדְעֵתִי
 אֲשֶׁר אָנִי הַחַיִּיב:

חיי מוהר"ן תרי

אנכי ארד עמך

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

שִׁיזְכוֹר בְּכָל מְקוֹם שֶׁהוּא תִּבֵּת 'אֲנֹכִי'

בְּשִׁיזְכוֹר הָאָדָם תִּבֵּת אֲנֹכִי, הֵינּוּ אֲנֹכִי ה' אֶלְקֵינוּ, הֵינּוּ בְּחִינַת הָאֱמֶת, בְּיָדָיו יְכוּל לְעֲלוֹת מִכָּל הַנְּפִילוֹת וְהִירִידוֹת, כִּי בְּכָל מְקוֹם נִמְצָא ה'. וְזֶהוּ, אֲנֹכִי אֵרָד עִמָּךְ וְכוּ' וְאֲנֹכִי אֶעֱלֶךָ גַּם עָלָה הַנְּאֻמָּר בְּעֵת שִׁירְד הוּא וּבָנָיו לְגָלוֹת מִצְרַיִם, שְׁמַרְמוֹז עַל י"ב נִסְחָאוֹת הַתְּפִלָּה בְּגָלוֹת מִצְרַיִם, וְאִז הִבְטִיחוּ הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ לְיַעֲקֹב, "אֲנֹכִי אֵרָד עִמָּךְ וְאֲנֹכִי אֶעֱלֶךָ וְכוּ'".

כִּי עַל יְדֵי בְּחִינַת אֲנֹכִי שִׁיזְכוֹר הָאָדָם בְּכָל מְקוֹם שֶׁהוּא תִּבֵּת אֲנֹכִי, הֵינּוּ אֲנֹכִי ה', כִּי הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ נִמְצָא בְּכָל מְקוֹם וְאִזִּי בְּכָל מְקוֹם שֶׁהוּא, יְכוּל לְהִתְקַרֵּב לְהַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ עַל יְדֵי שִׁידְבַר הַדְּבוּר בְּאֱמֶת לְפִי מְדַרְגָתוֹ וְאִזִּי זֶה הַדְּבוּר הָאֱמֶת יֵאִיר לוֹ, כִּי אֱמֶת הוּא אֹר הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ בְּעֲצָמוֹ כַּנֶּ"ל, וְזֶהוּ וְאֲנֹכִי אֶעֱלֶךָ גַּם עָלָה.

ליקוטי הלכות הנוכה ו' ז

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

אחרי ראותי את פניך

חיות לכל השנה

וְזֶה בְּחִינַת בַּר בֵּי רַב דְּחַד יוֹמָא שְׁדַרְשׁ לוֹ הַתְנָא פְּסוּק וְאוֹתִי יוֹם יוֹם יִדְרוֹשׁוּן שְׁיוֹם אֶחָד בַּשָּׁנָה חָשׁוּב שָׁנָה, כִּי צָרִיכִין לְרַאוֹת אֶת הָרַב עַל כָּל פְּנִים פְּעַם אַחַת בַּשָּׁנָה כְּדֵי לְקַבֵּל חַיּוֹת עַל יְדֵי זֶה לְכָל הַשָּׁנָה וְכוּ'.

וְזֶה בְּחִינַת מַה שְּׁאָמַר יַעֲקֹב לְיוֹסֵף אָמוּתָה הַפְּעַם אַחֲרֵי רְאוֹתִי אֶת פְּנֵיךָ וְכוּ'. כִּי יַעֲקֹב זֶה בְּחִינַת כָּלִּיּוֹת יִשְׂרָאֵל, כִּי כָּל יִשְׂרָאֵל נִקְרָאִים עַל שֵׁם יַעֲקֹב שְׁנִקְרָא שְׁמוֹ יִשְׂרָאֵל, כִּי יַעֲקֹב הוּא כָּלִּיּוֹת כָּל נַפְשׁוֹת בֵּית יִשְׂרָאֵל, כְּמוֹ שֶׁכָּתַב רַבְּנוֹ זְכוֹרָנוֹ לְבִרְכָה בְּמָקוֹם אַחֵר. וְיוֹסֵף הוּא בְּחִינַת צַדִּיק הַדּוֹר כְּמוֹבָא.

וְעַל כֵּן בְּעַת שְׁרוּאִין אֶת עֲצָמָם כָּלִל יִשְׂרָאֵל עִם הַצַּדִּיק הָאָמֵת שֶׁהוּא בְּחִינַת יוֹסֵף, אֲזִי הוּא בְּחִינַת וַיֹּאמֶר יִשְׂרָאֵל אֶל יוֹסֵף אָמוּתָה הַפְּעַם אַחֲרֵי רְאוֹתִי אֶת פְּנֵיךָ, וַפִּרַשׁ רַש"י סְבוּר הָיִיתִי לְמוֹת שְׁתֵּי מִיתוֹת בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא, עַכְשָׁיו לֹא אָמוּת רַק פְּעַם אַחַת, הִינּוּ כַּנ"ל כִּי עַל יְדֵי שִׁישְׂרָאֵל רוּאִין אֶת עֲצָמָן עִם הַצַּדִּיק שֶׁהוּא בְּחִינַת יוֹסֵף, עַל יְדֵי זֶה זוֹכִין לְחַיִּים נְצַחִיִּים בְּחִינַת תְּחִית הַמֵּתִים, וְעַל כֵּן אֲזִי בְּטוּחִים בְּוַדָּאִי שְׁלֹא יָמוּתוּ רַק פְּעַם אַחַת, כִּי בְּעוֹלָם הַבָּא יִזְכוּ לְחַיִּים נְצַחִיִּים וַיַּחֲיוּ בְּתַחֲיַת הַמֵּתִים, כִּי עַל יְדֵי רְאוֹת הַצַּדִּיק זוֹכִין לְתַחֲיַת הַמֵּתִים בְּחִינַת חַיִּים נְצַחִיִּים כַּנ"ל, בְּחִינַת וַתְּחִי רוּחַ יַעֲקֹב כְּשֶׁנִּתְּבַשֵּׁר לוֹ בְּשׁוֹרַת יוֹסֵף. כִּי עַקֵּר חַיּוֹת יִשְׂרָאֵל עַל יְדֵי הַצַּדִּיק הָאָמֵת בְּחִינַת יוֹסֵף, כִּי עַל יְדֵי שְׁרוּאִין אֶת עֲצָמָם עִמוֹ עַל יְדֵי זֶה נַעֲשֶׂה תַחֲיַת הַמֵּתִים בְּחִינַת חַיִּים נְצַחִיִּים כַּנ"ל:

ליקוטי הלכות ברכות הראיה א'

הילולת מוהרנ"ת

טועמיה

התעוררות לליקוטי תפילות

לפחות דף אחד כל יום

ר' נתן אמר אפילו מ'זאל זיין דער גרעסטער בעל עברה אביא מיאלט זיך אהן אין רבי'ן וועט מען ב'ודאי תשובה טאן, ובפשיטות יש לנו לשמוח שאנו יודעים מתקון הפללי ואנו זוכים גם לאומרים.

ואנו יודעים מלקוטי תפילות בזה שר' נתן ז"ל אמר שיש כבר יהודים בגן עדן מהתפלות שלו, לכן אל נחמיץ את ההזדמנות, כל עוד שהנשמה בקרבנו נחטוף בזה העולם תורה ותפלה, להגיד הרבה לקוטי תפילות על הסדר דוקא, להתחיל פעם אחד ולגמור ולהתחיל עוד הפעם. ומזה אנו יכולים ללמד איך לדבר להשי"ת דבורי חן.

מספרים על אחד מאנ"ש שהיה אומר שמונה שעות לקוטי תפילות לאור הלכנה, וחלואי שאנו נקנים לפחות דף אחד לקוטי תפילות כל יום, וחויץ מזה נשמר בקפדנות על השעה התבודדות, ובשיש דין למטה אין דין למעלה ונמצל מכל רע לעולם. למה לא נחום על עצמנו ולקנות בזה העולם העובר בחרף עין חיים נצחיים לעולמי עדי, שאין יכולים לשער.

שארית יעקב ה'

אתמול היה יום ההולא של מוהרנ"ת זצ"ל והיתה סעודה גדולה בבית הכנסת, ותר"ר לוי יצחק שליט"א דבר הרבה מגדלת ר' נתן וצוק"ל שאצל ר' נתן היו אברכים פאלה שהיו בוערים מפוש, זיי האבין גיפלאקרט און גיברענט צום אייבערשטין לאין שעור און זיי האבין גיברימט צום רבונן של עולם אזוי ווי חיות אין וואלד.

והעקר הרבה לדבר שר' נתן ז"ל השאיר לנו אוצרות פאלה, ותפס לדגמא לקוטי תפילות, ועורר אותנו להתחיל לאמור לקוטי תפילות שזה דבקות נפלא ונורא להשם יתברך, וזה מעורר ישנים ומקיץ נרדמים.

שארית יעקב מא

הילולת מוהרנ"ת

טוֹעֲמִיָה

התעוררות לליקוטי תפילות

לְשׁוֹנוֹ הַקְּדוֹשׁ מְקַדֵּשׁ אֶת הָאָדָם

אין לי כל חדושים ודבורים, אבל אנו צריכים לחדש הישנות בקרבנו אשר הבעל דבר מזקין את כל השיחות ואת הדבורים, אלא צריכים לקחת את כל השיחות מחדש כמו שמעולם לא ראיתי את זה ולהתעורר מחדש לעבודת ה' יתברך, דבר זה צריכים ללמד מהיצר הרע, הוא מפתה את האדם כל יום ונלחמים אתו, ולמחרת הוא בא מחדש כאלו בפעם הראשונה הוא בא, ומתעלים לגמרי מהמלחמות של אתמול. לכן הבה נתחיל להפגס בעבודת ה' עם עצות רבנו ז"ל כאלו עכשו אנו מתקרבים לרבנו, ובנראה בחוש שמקרב חדש בוער פאש בתחלת התקרבותו.

ולאמתו של דבר נעשה חשבון טוב, האם אני הייתי מקרב באמת לרבנו ז"ל וקימתי באמת עצותיו. ולפי חשבון זה אנחנו צריכים להתקרב מחדש לרבנו ז"ל ונהיה בעזרת השם יתברך מקרבים חדשים, ולקיים ולעסק בספרי רבנו ז"ל ולומר הרבה ליקוטי תפילות בלי שעור, ובפרט התפלות של קדשת הברית אשר לשונו הקדוש של ר' נתן מקדש את האדם, ומגנה את העולם הזה בתאוותיו המורים ובפרט תאוה הידועה.

גיוואלד טייערער חבר, לאמיר זיך ראטייווען און שרייען עום רבנו של עולם בקולי קולות בפשיטות גמורה, שנגרש נעימות בעבודת ה', ונשליך כל הנעימות המדמה אשר סוף כל סוף זה ממרר את האדם לאין שעור, כמו שאמר רבנו ז"ל: אה מענטש פון איין תענוגיל וועגן פון א פערטל שעה, קאן ער אן ווערן גאר דעם עולם הזה מיט דעם עולם הבא, זאת אומרת שאפילו העולם הזה הוא מפסיד, מכל שכן העולם הבא. ולמעשה אין לנו שום עצה אחרת, כי אם לצעק ולצעק.

שארית יעקב כד

עמוד זה נדבת מוכן תורת הנצח לעורר את אנ"ש שיחיו להתחזק ולהתחדש באמירת ליקוטי תפילות דבר יום ביומו

טוֹעֲמִיָּה

התעוררות לליקוטי תפילות

הילולת מוהרנ"ת

לְהִיּוֹת כְּמוֹ מוֹהֲרַנְ"ת

וימי הפורים הקדושים ממשמשיין ובאיין, ועתה נתחיל מעתה התחלה חדשה בשמחה, ויזכה אותנו ה' יתברך שבכח השמחה יהיה נמתקין כל הדינים, בכדי שנזכה לקבל חג הפסח בקדשה, ולקיים כל מצוות התורה ביראה ואהבה.

ואנו צריכין מעתה להרגיל עצמנו לצעק ולזעק לה' יתברך, כי צריכים אנו להיות עוסקים כמו שעשה אדוננו מורנו ורבנו מוהרנ"ת זצוק"ל, שתכף אחר חנוכה היה עוסק בענין פורים, כי לפי דברי רבנו ז"ל עתה הוא התחלה מכל התחלות. ולמען ה' תבקשו מאד מאת ה' יתברך ותכריחו מאד עצמכם על שמחת פורים, וה' יתברך יזכה אותי גם כן שאקבל הפורים בשמחה גדולה.

נתיב צדיק – מכתבי ר' נתן ב"ר יהודה ז"ל

מכתבך עתה קבלתי והחיה אותי מאד מאד בפה שאתה מרגיש יקרת התפלות, ובפרט התפלה השיכה עתה לפורים (ח"ב ל"ז) שהוא פורים הכנה לפסח להיות נזהר במשהו חמין, ובחסדי ה' יש במחשבותי הרבה בענין המשהו הזה. כי עמק עמק הוא מאד מאד. והכל יכולין להבין איך הכל תלוי במשהו. ואי אפשר להאריך בו.

עלים לתרופה פורים תר"ב

הילולת מוהרנ"ת

טוֹעֲמִיָה

התעוררות לליקוטי תפילות

וועסטו לעבין א לעבין

וכבר הקדמתני וצויתני להאמן שיבוא אלי לקח התפלות לכרכם, ה' יהיה בעזרנו לבלות ימינו באלו התפלות הנוראות אשר כמוהם לא היה בעולם, ואם אנו עכשיו בדורות כאלו בעקבות משיחא אשר נעשה עם כל אחד מה שנעשה, כאשר יודע כל אחד בנפשו, נגד זה חמל עלינו השם יתברך והקדים רפואה למכה מה ששלח לנו מקדם מושיע ורב האמת להצילנו על ידי התגלות חדושי תורתו הקדושים החדשים הנפלאים והנוראים וכו' שהם מעיני הישועה האמתיים, וביותר על ידי אלו התפלות, אשר אי אפשר לבאר בכתב ובעל פה עד היכן מגיעים טובות וחסדים של אלו התורות והתפלות והמעשיות והשיחות הקדושים וכו' וכל קדשת ההשארה שהשאיר בזה העולם. ועל כלם גדל כחו הקדוש העוזז והגבור וכו' העולה על הכל אשר הבטיחנו והזהירנו לסמוך על כחו הנורא, וברוך השם יש לנו על מי לסמוך בעזרת השם יתברך.

עלים לתרופה א' וירא תקצ"ג

ואתה גם אתה בני חביבי, תתעורר מעתה על ידי כל מה שעובר עליך להתחיל להרגיל עצמך לתלות עיניך למרום על כל מה שעובר עליך. כי אין לנו על מי להשען כי אם על אבינו שבשמים. ותראה לומר תהלים בכונה ולעסק בהתפלות שלנו בכל יום, גם לפרש שיחתך בכל פעם בפרט עתה, קנה לה' וישע לך.

עלים לתרופה ב' בלק תר"ב

אחי ידידי אדבר עם מעלת כבודו על טייטש: חזק וחזק מיין ברוינער, אריין טהאן זיך גוט טיף בדברי רבנו זכרונו לברכה בהתורות ובהמעשיות, והדרושים של תלמידו הקדוש מורנו הרב רבי נתן זכרונו לברכה ובהתפלות הנ"ל, והרם קולך בנעימה בתהלים ושירות ותשבחות וזעקות וכו' אשר בהתפלות, ואז וועסטו לעבין א לעבין, כי זולת זאת אין שום חיות כלל, והבט וראה בעין שכלו ובינתו אשר חננה ה' ותראה היטב אמתת הדברים האלו. כן יהי ה' בעזרך שתזכה צו באהארצען זיך באש הקדוש אשר משרש בכל לב איש הישראלי ולהכניס אש הקדושה הזאת בכל הנ"ל אז טוב לו. ויש בזה עוד לדבר אך אי אפשר להאריך, תשוקתי שידרש בשלומי לפרקים, אולי יזכנו ה' שיהיה נדבר בינינו איזה דבורים המשרשים בנו ממקור חיותנו ז"ל אשר חיותנו בעולם הזה ובעולם הבא תולה בזה.

עלים לתרופה מכתב מרנ"ט

עמוד זה נדבת מוכן תורת הנצח לעורר את אנ"ש שיחיו להתחזק ולהתחדש באמירת ליקוטי תפילות דבר יום ביומו

לְשׁוֹן רַבְּנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כּמבאָר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

לפני הסתלקותו של מוהרנ"ת, ראה את רבנו
בחלום, אחז בידו את הספר הנשרף, בקש
מוהרנ"ת מרבנו שילמד עמו בספר הזה
ענה לו רבנו:

פאר דעם דארפסטו שוין קומען צו מיר

תרגום

עבור זה הנך כבר צריך לבוא אלי

היינו, עבור דבר גדול כזה. כשספר זאת מוהרנ"ת לפני
אנ"ש ענה ואמר: הייתי מפתח מחלום זה, אבל כבר אמר
לי רבנו ז"ל גאט איז מיט דיר שרעק דיך גיט (ה' עמך אל
תפתח, בחיי מוהר"ן שע"א עיין שם), על כן אינני מפתח יותר.

וראה במכתב ההסתלקות שכתבו אנ"ש דברסלב:
וקדם לזה ספר חלום שהחלום הזה מרמז על הסתלקותו.

שיש"ק החדש ח"ב תקנ"ט

עמוד זה נדבת הר"ר שמואל מאיר בר"ש אנשין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי למזל טוב

איין בקלעטיקל



פון



ספרי רבנו

וועט זיין א תקון אויף אלדינג

בי ידוע שאנו עוסקים בהדפוס בלי פועלים. על כן המלאכה נעשית לאט לאט. השם יתברך יהא בעזרנו לגמרם בשלמות מהרה גם יש מניעות הרבה מחמת חסרון כים בידוע לך מזה. על-כן תראה לזרו מאד את אנשי שלנו שפקה לתכם שיראו לשלח בזריוות תבך מתנת ידם הטובה ואל יעכבו כלל..

כְּשֶׁעֲזָרָא הַסּוֹפֵר מִסְתַּלֵּק וּמַרְיִיף
 פָּסוּל מִתְגַּבֵּר כְּמוֹ שְׂיֵישׁ הַיּוֹם אֲלֵפִים
 וְרַבּוֹת מַרְיִיף פָּסוּל. אֲבָל אֲנִי
 מְקַוֶּה שְׂדֵף אֶחָד מִסְפָּרֵי רַבְּנֵנוּ יִהְיֶה
 תְּקוּן לְכָל. נוּ, אֲנִי מִזְהִיר אֶתְכֶם
 שֶׁתִּדְפִּיסוּ אֶת הַסְּפָרִים שְׂיִהְיֶה יְפוּצוֹ
 מֵעֵינֹתֶיךָ חוּצָה. שְׂתִּהְיוּ חֲזָקִים
 בְּמָמוֹן וּבְרָצוֹן וּבְטָרְחָה.

בהשתתפות חודשית קבועה

גם אתה

יכול לקיים צוואתו הק'

ב'נדרים פלוס' קופת 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

או ב'נדרים פון': 03-7630585 שלוחה 2450

כמו"כ אפשר למסור תרומות בכל מקום, לפרטים: 0548528284

זמני שבת קודש פרשת ויגש

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	4:05	4:04	4:20	4:01	4:13	4:01	3:43	4:10
שקיעה ערב שב"ק	4:45	4:43	4:41	4:41	4:43	4:41	4:05	4:32
חצות הלילה	11:09	11:10	11:10	11:06	11:10	11:07	10:46	11:06
עלות השחר	5:18	5:19	5:20	5:19	5:19	5:19	6:06	5:49
עטיפת הטלית	5:41	5:42	5:43	5:43	5:42	5:43	6:36	6:15
נין החמה	6:36	6:37	6:38	6:38	6:37	6:38	7:50	7:17
סוף זמן קר"ש מג"א	8:16	8:17	8:18	8:16	8:17	8:17	8:47	8:39
חצות היום	11:38	11:39	11:39	11:37	11:39	11:38	11:58	11:55
שקיעה יום שב"ק	4:45	4:44	4:42	4:41	4:44	4:41	4:05	4:32
צאת השבת	5:21	5:21	5:21	5:17	5:21	5:21	5:01	5:44
צאה"ש 72 דק'	5:58	5:56	5:54	5:54	5:56	5:54	5:18	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק', במודי"ע 30 דק', בב"ב וחול"ל 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחול"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדירים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת ויחי

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
מג.	מג:	מד.	מד:	מה.	מה:	מו.
קמו	קמוז	קמוח	קמוט	קנ	קנא	קנב
ריט	רכא	רכג	רכה	רכז	רכט	רלא
נב	נג	נד	נה	נו	נו	נח
תורה י"ב תנינא – איה מקום כבודו						
התורה הזמנית						